



# Voorstel polis pleziervaart

Fidea nv, met maatschappelijke zetel in België, Delacensieriestraat 1, 2018 Antwerpen, RPR 0406.006.069  
Verzekeringsonderneming toegelaten onder codenummer 0033 om alle takken niet-leven,  
behalve Casco rollend spoorwagematerieel (tak 4), te beoefenen (KB van 4 en 13 juli 1979, BS 14 juli 1979).  
Bank: 733-2483200-30 - IBAN: BE15 7332 4832 0030 - BIC: KREDBEBB

Te sturen aan Fidea, afdeling MPA, Delacensieriestraat 1, 2018 Antwerpen.

		bemiddelaar		nr. ....
<input type="checkbox"/> print algemene voorwaarden gewenst <input type="checkbox"/> nieuwe zaak <input type="checkbox"/> vervangt polis nr. .... <input type="checkbox"/> bijvoegsel polis nr. ....		naam en adres (of stempel)		refertenr.
begindatum	vervaldag			FSMA-nummer

## verzekeringnemer

naam en voornaam			burgerlijke staat		
.....			.....		
straat en nummer			geboortedatum		geslacht
.....			.....		<input type="checkbox"/> M <input type="checkbox"/> V
postnummer	deelgemeente	fusiegemeente	telefoonnummer		
.....	.....	.....	.....		
rek.nr. financiële instelling		beroep			
.....		.....			

## eigenaar van het vaartuig

naam en voornaam		
.....		
straat en nummer		
.....		
postnummer	deelgemeente	fusiegemeente
.....	.....	.....

## algemene inlichtingen

### ACCEPTATIEVRAGEN

Werd één van de door u gevraagde verzekeringen door een andere maatschappij geweigerd, geschorst, opgezegd, vernietigd of slechts onder bijzondere voorwaarden aanvaard?  ja  neen  
Zo ja,

- Naam verzekeringsmaatschappij: .....
- Polisnummer: .....
- Reden: .....

Werd de premie verhoogd?  ja  neen

Reden: .....

Stuur de polis(sen) ter inzage.

## gegevens vaartuig

naam van het vaartuig: .....		
merk: .....		
bouwjaar: .....		
datum eerste ingebruikname: ...../...../.....		
lengte: .....		
soort vaartuig:		
<input type="checkbox"/> zeilboot zonder hulpmotor	<input type="checkbox"/> kajuitmotorboot	<input type="checkbox"/> rubberboot
<input type="checkbox"/> zeilboot met hulpmotor	<input type="checkbox"/> open sportmotorboot	
<input type="checkbox"/> andere (specificeer): .....		

## gegevens motor

merk: ..... motornummer: .....  
bouwjaar: ..... aantal PK: .....  
maximum snelheid: .....

## gegevens trailer

merk: ..... chassisnummer: .....  
bouwjaar: .....

## vaarperiode

- maximum 1 maand van ..... tot .....  
 maximum 2 maanden van ..... tot .....  
 maximum 3 maanden van ..... tot .....  
 meer dan 3 maanden

## gewenste verzekeringen

- BURGERRECHTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID**  
 Het vaartuig beschikt over een skipaal om waterskiërs en andere personen voort te trekken over water.  
 Onderlinge aansprakelijkheid
- RECHTSBIJSTAND**
- CASCO (Verlies, beschadiging en diefstal)**  
 van het **vaartuig**  
nieuwwaarde: .....  
gekozen verzekering:  
 volledige cascoverzekering  
 'totaal verlies'-verzekering  
 'totaal verlies'-verzekering uitgebreid tot de beschadiging door brand en ontploffing zonder dat er sprake is van totaal verlies  
franchise:  
Er is steeds een franchise van toepassing van 1 % op de verzekerde waarde met een minimum van 185 EUR en een maximum van 865 EUR. Indien u opteert voor de verhoogde franchise kunt u genieten van een premiekorting.  
 2 % verzekerde waarde, minimum 370 EUR – maximum 1 240 EUR
- van de **inboedel**  
aankooprijks in nieuwe staat: ..... (maximum 15 % van de verzekerde waarde van het vaartuig)  
franchise: 185 EUR
- van de **trailer**  
aankooprijks in nieuwe staat: .....  
franchise: 185 EUR
- BIJSTAND**

## vaarzone

- Zone 1 Alle voor de pleziervaart toegankelijke binnenwateren, plassen en de territoriale wateren van België, Nederland en Luxemburg tot maximum 100 mijl buiten de kust.
- Zone 2 Alle voor de pleziervaart toegankelijke binnenwateren, plassen en de territoriale wateren van Europa tot maximum 100 mijl buiten de kust met uitsluiting van de Middellandse Zee en de zee ten noorden van 60° noorderbreedte.
- Zone 3 Alle voor de pleziervaart toegankelijke binnenwateren, plassen en de territoriale wateren binnen de omtrek bepaald door de volgende breedte- en lengtecirkels: 70° noorderbreedte, 20° noorderbreedte, 40° oosterlengte en 30° westerlengte.

Dit voorstel verbindt de kandidaat-verzekeringnemer en de verzekeraar niet om de verzekeringsovereenkomst te sluiten. Indien de overeenkomst echter tot stand komt, dan wordt ze opgesteld op basis van de gegevens vermeld in dit voorstel.

Indien de verzekeraar binnen 30 dagen na ontvangst van dit voorstel aan de kandidaat-verzekeringnemer geen verzekeringsaanbod ter kennis heeft gebracht, de verzekering(en) niet heeft geweigerd of afhankelijk heeft gesteld van een aanvraag tot onderzoek, dan verbindt hij zich tot het sluiten van de overeenkomst op straffe van schadevergoeding. De ondertekening van dit voorstel brengt geen dekking met zich mee. De persoonlijke gegevens die u hebt meegedeeld, worden door Fidea en haar tussenpersonen gebruikt om de verzekering te sluiten, te beheren, uit te voeren en in het algemeen om u een volledige dienstverlening te kunnen bieden.

Vermits Fidea, samen met andere verzekeraars, fraude en misbruik van verzekeringen wil tegengaan, kunnen wij voor dit doel gegevens opslaan in een Fidea-databank en meedelen aan de ESV DATASSUR. U wordt hiervan op de hoogte gebracht en hebt de mogelijkheid om bij DATASSUR, de Meeûsplantsoen 29, 1000 Brussel, inzage of rechtzetting te vragen van de meegedeelde gegevens.

Met vragen over de wijze waarop wij privacy garanderen, kunt u altijd terecht bij onze Privacy-dienst. U kunt er ook inzage krijgen van de verwerkte gegevens en eventuele fouten laten verbeteren. Wenst u algemene informatie over uw rechten en verplichtingen, dan kunt u zich wenden tot de Commissie voor de Bescherming van de Persoonlijke Levenssfeer te Brussel.

Opgemaakt op .....

de kandidaat-verzekeringnemer,

de tussenpersoon,